- 1 -

北京理工大学学位评定委员会

校学位[2018]01 号

关于公布 2017 年新增列博士生导师名单的通知

各研究生培养单位：

根据《北京理工大学博士生导师资格评定、上岗备案和注册

工作实施办法》（校学位[2016]15 号）的有关规定，经北京理工

大学第十届学位评定委员会第十七次全体会议审定，同意龙腾等

43人获得博士生导师资格，现将名单予以公布。

附件：北京理工大学 2017 年新增列博士生导师名单

北京理工大学学位评定委员会办公室

                                2018 年 3月 2日

- 2 -

附件：

北京理工大学 2017 年新增列博士生导师名单

序号 学科 学院 姓名 备注

1
航空宇航科学与技术

宇航 龙  腾

2 宇航 王  江

3
力学

宇航 刘  刘

4 机电 许泽建

5

兵器科学与技术

机电 龚  鹏

6 机电 李  楠

7 机电 郭学永

8 安全科学与工程 机电 袁梦琦

9 动力工程及工程热物理 机车 康慧芳

10

机械工程

机电 蒋志宏

11 机车 梁志强

12 机车 熊  瑞

13 机车 刘小康 兼职

14 光学工程 光电 冯立辉

15

信息与通信工程

信息 丁泽刚

16 信息 王永庆

17 信息 杨  凯

- 3 -

序号 学科 学院 姓名 备注

18

电子科学与技术

信息 郭琨毅

19 信息 陈志铭

20 信息 李世勇

21

控制科学与工程

自动化 郭树理

22 自动化 赵  静

23 自动化 陈  晨

24 自动化 李  震

25
计算机科学与技术

计算机 毛先领

26 计算机 刘利雄

27 网络空间安全   计算机 郑  军

28

材料科学与工程

材料 姚  莹

29 材料 陈  煜

30 材料 李国平

31 材料 张洪梅

32 材料 Andrey L.Rogach 兼职

33
化学

化学化工 张志攀

34 化学化工 马嘉璧

35 化学工程与技术 化学化工 梁建华

36 数学 数学 李同柱

37 物理学 物理 刘瑞斌

- 4 -

序号 学科 学院 姓名 备注

38 管理科学与工程 管理 王建才

39 工商管理 管理 佟  岩

40 应用经济学 管理 郝  宇

41 教育学 马院 刘新刚

42
设计学

设计 宫晓东

43 设计 王东声